DECRETO N .º 015, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017

“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO Nº 001/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

NADIR BAÚ DA SILVA, Prefeito de Tangará/SC, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso
VII e,

Considerando o resultado final do Processo Seletivo realizado pelo edital nº
001/2017, de 18 de janeiro de 2017,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação final do Processo Seletivo
realizado pelo edital nº 001/2017, de 18 de janeiro de 2017, conforme a planilha
abaixo:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (CENTRO)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICA
ÇÃO

91 DELÉSIA ORZZATTO MICHELUZZI 1º

111 ANDREIA TEREZINHA FERRARI LAMPERTI 2º

43 MARLY SALETE FRESCHI LUTHEMEIER 3º

46 EDINÉIA ALBERTI 4º

77 ANDRÉIA BONASSI RAMPON 5º

01 ELEANA D.C.F. FELICETTI 6º

26 GISÉLI ALBERTI 7º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
(CENTRO)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFIC
AÇÃO

54 ANA CLAUDIA MENEGÃO 1º

52 ROSANA CARLESSO ALBERTI 2º

16 FLÁVIA ZARDO 3º

53 TATIANA A. SLONGO BRAND GUINDANI 4º

63 VANDERLÉIA ANA CARLETO DE SIQUEIRA 5º

112 ELISANGELA AP. F. CAMPOS DOS ANJOS 6º

117 LEILA APARECIDA DA SILVA CRUZ 7º

34 SOLAY A. KLEINUBING MANICA 8º

82 IDIMARA SAMISTRARO 9º

129 JACQUELINE SPOLTI ZANOTTO 10º

61 DAIANE CRISTINA RIBEIRO COELHO DA SILVA BOGO 11º

126 FABIANE JARDIM 12º

60 JAQUELINE BAGGIO RIBEIRO 13º

50 DANIELLI STREY FREDDO 14º

56 ANA LUCIA ANDRES CAZARIN 15º

124 BEATRIZ APARECIDA CHERUBINI 16º

88 TANIA MARA Z DE ANDRADE 17º

65 JULIANA ROSSATTO DE OLIVEIRA 18º

58 SOLANGE DALABIDA SOTEL 19º

55 SIMONE ZUCCO DAVILA SLONGO 20º

10 MARIANGELA FONSECA 21º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
(ZUMMER)

Nº
INSCRIÇÃ

O

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFIC
AÇÃO

79 BEATRIZ T. R. DENARDI 1º

92 SIMONE T. MOTTER 2º

134 BRUNA GAIO SERAFINI 3º

116 ALINE PINHEIRO DENARDI 4º

24 CÁSSIA MIMOSSO GATTI 5º

113 MARIA MELÂNIA PARIS MORGANTI 6º

62 CARMEM REGINA DE OLIVEIRA 7º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – EDUCAÇÃO FÍSICA (CENTRO)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFIC
AÇÃO

31 WALDEMOR CHIBICHESKI SLONGO 1º

107 HELOISE SABRINA ANDRES CAZARIN 2º

110 DANIELA FORMAIO DE OLVIERIA 3º

28 MARIÉLI GIOVANA EVANGELISTA 4º

87 ANGELICA APARECIDA UBERTI 5º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL –
HISTÓRIA - (CENTRO)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFIC
AÇÃO

47 JÉSSICA SARTURI THIBES 1º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – LÍNGUA PORTUGUESA (CENTRO)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFIC
AÇÃO

90 JULVANA BRAGHIROLLI CORREA 1º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – CIÊNCIAS –CENTRO

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFIC
AÇÃO

103 EUNICE TERESINHA MENONCIN SARTORI PASSOLD 1º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – MATEMÁTICA (ZUMMER)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICA
ÇÃO

18 MICHELI TESCKE COELLI 1º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – ARTES (CENTRO)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICA
ÇÃO

80 MARIZETE MARIA CERON PIANA 1º

149 NILCELEI APARECIDA PERERIA PERDUN 2º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – ARTES (ZUMMER)

Nº
INSCRIÇÃ

O

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICA
ÇÃO

05 SILVANA APARECIDA DE CAMPOS 1º

AUXILIAR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº
INSCRIÇÃ

O

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICA
ÇÃO

14 DANIELLI POSSERA 1º

75 SABRINA DA SILVA RODRIGUES 2º

119 ALINE TEREZINHA VARELA ANTUNES 3º

142 MAIRA DE SOUZA SIMIONATTO 4º

21 ELIANE BONEMBERGER MULLER 5º

59 DAIANE THOMÉ 6º

08 ROSANE MOREIRA POCERA 7º

104 DANIELA CAMARGO IENTZ 8º

68 MATILDE SCORTEGAGNA BALBINOT 9º

118 TEREZINHA LÚCIA GUINDANI POSSERA 10º

74 JULIANE BALBINOT GAZANIGA 11º

04 SUZANE RIBEIRO DOS SANTOS SOVRANI 12º

07 SIMONE MORAIS CORDEIRO 13º

37 JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO 14º

06 TICIANY SIMIONATTO 15º

17 SABRINA CORREA NILSEN 16º

22 JOSIANE SILVEIRA D’AVILA G. LICHTENFELZ 17º

23 SILVANA DALMOLIN CAON 18º

148 TAINARA SIMIONATTO M. DOS SANTOS 19º

38 MARCIA FATTORI CERONI 20º

70 LUANA DE CARMO RAUBER 21º

127 JÉSSICA D. BLOOT 22º

39 MARCIELI R. FERREIRA 23º

66 GEICE ZAGO HAUS 24º

98 FRANCIELE RODRIGUES BUENO 25º

108 JULIANA VEDOVATTO PELENTIR 26º

102 FERNANDA FIDELIS FREITAS 27º

101 SILVANA CLOSS DE MORAIS 28º

42 LUCIMAR P. CERON 29º

73 ESTÉFANI ESCUCIATO MOREIRA 30º

44 FABIANA DE OLIVEIRA 31º

41 SALETE SOARES 32º

85 GABRIELLY ALBERTI 33º

78 KARINE OLIVEIRA DOS SANTOS 34º

115 THAIS HENSEL FRITZEN 35º

135 GÉSSICA A. L. MOURA 36º

89 ROSIANE M. OLIVEIRA 37º

25 JOSIANE BARROSO VIEIRA 38º

131 BEATRIS RAMPON PETRY AUSENTE

94 LARISSA GRIFANTE DESCLASSIF

93 DIANE RIES DA COSTA DESCLASSIF

AGENTE DE BIBLIOTECA (ZUMMER)

Nº
INSCRIÇÃ

O

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇ
ÃO

96 JUCILEIA DENARDI 1º

48 ANA FLÁVIA DELAZZARI 2º

105 DENISE APARECIDA DA COSTA CLOSS 3º

145 ANDRESSA STRATMANN PERIN 4º

AGENTE DE INFORMÁTICA

Nº
INSCRIÇÃ

O

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇ
ÃO

130 WILLIAM BOESING PEREIRA 1º

146 ALEXANDRE M. RAISEL 2º

57 MARCO ANTONIO PRETTO ZANCANELLI 3º

140 DILSON FRANCISCO MENONCIN 4º

137 EDUARDO HENRIQUE DALMORO AUSENTE

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

Nº
INSCRIÇÃ

O

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃ
O

51 SIRLEI PAIVA 1º

114 PATRICIA HENSEL FRITZEN 2º

125 PAULA INDIANE FERREIRA 3º

81 IVETE MARIA MENEGATT DA IGREJA 4º

72 GISLAINE ALVES FERREIRA LAZAROTTO 5º

141 DALIANE RISSI 6º

36 NOELI DIAS 7º

29 GRACIELI DA SILVA PADILHA 8º

09 MARIA ANDRÉIA S. ZENNI DO ROSÁRIO 9º

64 NILVA MARIA ALVES 10º

123 SIMONE ARRUDA 11º

40 FABIANA B. DE LIMA 12º

143 DANIELA RIBEIRO SANCHES 13º

120 DIANA SIQUEIRA RISSI FERREIRA 14º

83 IVONE MONTEIRO 15º

147 MARIANA MONTEIRO 16º

122 JUSARA RIBEIRO SIQUEIRA 17º

84 DENIZE BORGES DOS SANTOS 18º

35 SILVANA DIAS DE SOUZA 19º

32 MARILDES A. RIBEIRO 20º

11 ANGELITA A.P.S IURKVISCZ 21º

132 MARISTELA RIBEIRO ARRUDA AUSENTE

139 KIDAUANA DOS SANTOS AUSENTE
95 JAQUELINE SALETE HARZ AUSENTE
49 MARGARETE TIBES DE CAMPOS AUSENTE

138 LUCIANA REGINA PINTO DESCLASSIF

76 SÉLIA TEREZINHA LOSCH DESCLASSIF

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS (ZUMMER)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃ
O

106 MARINES DA COSTA CLOSS 1º

MERENDEIRA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃ
O

20 MARISTELA FERNANDES 1º

12 THIANA FLAVIA CORREA GODOY 2º

97 FABIANA P. LINS 3º

128 SOLANGE SIQUEIRA 4º

151 JOSELAINE APARECIDA MOREINA 5º

30 CRISTIANE REGINA BORGES CORREA 6º

45 LEUCIANE MARQUES DA SILVA 7º

33 CLARICE AP. ESCUCIATO MOREIRA 8º

19 SILVANA A. PICCININ DOS SANTOS 9º

13 SILVANA MARGARETE BALBINOTE FACHIN 10º

144 MARIA SALETE ZANELLA 11º

71 HILDA A. A. FERREIRA 12º

150 DENISE GONÇALVES DA ROSA 13º

136 TEREZINHA DA SILVA AUSENTE
67 ROSANA APRECIDA DOS SANTOS AUSENTE
15 CORINE DOS SANTOS SIQUEIRA AUSENTE
133 MARIA DIRCE SIQUEIRA RISSI DESCLASSIF

VIGIA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃ
O

27 VALDIR BRAZ DEL PIZZOL 1º

02 EFERSON DA SILVA 2º

121 JOÃO RICHARD RISSI FERREIRA 3º

MOTORISTA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃ
O

99 ILDO CAVAGNOLI 1º

03 ALCEU DA SILVA JUNIOR 2º

86 ARAGONES OTACILIO E. PADILHA DE LIMA 3º

109 WALMIR DA ROCHA FERREIRA 4º

100 ANTONIO ARILDO BOENO NEPOMUCENO AUSENTE
69 MATHEUS VAGNER MULLER AUSENTE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – GEOGRAFIA (CENTRO)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃ
O

 NÃO HOUVE INSCRITOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – GEOGRAFIA (ZUMMER)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃ
O

 NÃO HOUVE INSCRITOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III –L. E. – INGLÊS (ZUMMER)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃ
O

 NÃO HOUVE INSCRITOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – EDUCAÇÃO FÍSICA (ZUMMER)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃ
O

 NÃO HOUVE INSCRITOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – CIÊNCIAS (ZUMMER)

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃ
O

 NÃO HOUVE INSCRITOS

Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem de classificação,
conforme a necessidade e conveniência da Administração e pelo período o ano
letivo de 2017 considerando também o calendário de funcionamento das creches,
não podendo ser superior a 1 (um) ano, a teor do contido no item 14.2, 14.3 e 14.4
do Edital n.º 001/2017.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

NADIR BAÚ DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL